



شرکت: سیمان بهبهان	سرمایه ثبت شده: 55,000
نماد: سپهان	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 269418	اطلاعات و صورت‌های مالی میاندوره‌ای 6 ماهه منتهی به 1397/06/31 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1397/12/29	وضعیت ناشر: پذیرفته شده در بورس تهران

نظر حسابرس

گزارش بررسی اجمالی	سیمان بهبهان
به هیئت مدیره	
بند مقدمه	
1. ترازنامه شرکت سیمان بهبهان (سهامی عام) در تاریخ 31 شهریورماه 1397 و صورتهای سود و زیان و جریان وجوه نقد شرکت برای دوره مالی میانی شش ماهه منتهی به تاریخ مزبور، همراه با یادداشتهای توضیحی 1 تا 33 پیوست، مورد بررسی اجمالی این موسسه قرار گرفته است. مسئولیت صورتهای مالی میان دوره‌ای با هیئت مدیره شرکت است. مسئولیت این موسسه، بیان نتیجه‌گیری درباره صورتهای مالی یاد شده بر اساس بررسی اجمالی انجام شده است.	
بند دامنه بررسی اجمالی	
2. بررسی اجمالی این مؤسسه بر اساس "استاندارد بررسی اجمالی 2410" انجام شده است. بررسی اجمالی اطلاعات مالی میان دوره‌ای شامل پرس و جو، عمدتاً از مسئولین امور مالی و حسابداری و بکارگیری روشهای تحلیلی و سایر روشهای بررسی اجمالی است. دامنه بررسی اجمالی به مراتب محدودتر از حسابرسی صورتهای مالی است و در نتیجه، این موسسه نمی‌تواند اطمینان یابد از همه موضوعات مهمی که معمولاً درحسابرسی قابل شناسایی است، آگاه می‌شود و از این رو، اظهارنظر حسابرسی ارائه نمی‌دهد.	
مبانی نتیجه گیری مشروط	
3. به موجب برگ مطالبه مالیات و عوارض ارزش افزوده مربوط به سال 1396، از بابت اصل مالیات و جرایم متعلقه، مبلغ 49.255 میلیون ریال مازاد بر پرداختهای ثبت شده در دفاتر شرکت مورد مطالبه قرارگرفته که مورداعتراض شرکت واقع شده است. با توجه به قوانین ومقررات جاری، وجود بدهی از این بابت محرز بوده، لیکن تعیین آن منوط به اعلام نظر نهایی مراجع مالیاتی می‌باشد.	
نتیجه گیری مشروط	

4. بر اساس بررسی اجمالی انجام شده، به استثنای آثار مورد مندرج در بند 3، این موسسه به مواردی که حاکی از عدم ارایه مطلوب صورتهای مالی یاد شده در بالا، از تمام جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری باشد، برخورد نکرده است.

تأکید بر مطالب خاص

5. همانطور که در یادداشت توضیحی 4-10 اشاره شده، مبلغ 135.898 میلیون ریال از سرفصل دارایی‌های در جریان تکمیل مربوط به پروژه برج خنک کننده بگ هاوس و سیستم انتقال غبار، بابت مخارج جاری و سنوات قبل می‌باشد، که علیرغم گذشت مدت نسبتاً طولانی به دلیل عدم تکمیل آن تاکنون به بهره برداری نرسیده است.

گزارش در مورد سایر اطلاعات

6. مسئولیت "سایر اطلاعات" با هیئت مدیره شرکت است. "سایر اطلاعات" شامل اطلاعات موجود در گزارش تفسیری مدیریت است. اظهار نظر این موسسه نسبت به صورت‌های مالی، در برگزیده اظهار نظر نسبت به "سایر اطلاعات" نیست و نسبت به آن هیچ نوع اطمینانی اظهار نمی‌شود. در ارتباط با حسابرسی صورت‌های مالی، مسئولیت این موسسه مطالعه "سایر اطلاعات" به منظور شناسایی مغایرت‌های با اهمیت آن با صورت‌های مالی یا با اطلاعات کسب شده در فرآیند حسابرسی و یا تحریف‌های با اهمیت است. در صورتی که این موسسه به این نتیجه برسد که تحریف با اهمیتی در "سایر اطلاعات" وجود دارد، باید موضوع را گزارش کند. در این خصوص بخشی از موضوعات و جزئیات مندرج در ضوابط تهیه گزارش تفسیری مدیریت افشا نگردیده است. همچنین این موسسه به این نتیجه رسیده است که سایر اطلاعات "گزارش تفسیری مدیریت"، در ارتباط با مبانی نتیجه‌گیری این گزارش، حاوی تحریف با اهمیت می‌باشد.

سایر موارد

7. چک لیست سازمان بورس و اوراق بهادار در خصوص رعایت مقررات و ضوابط حاکم بر شرکتهای پذیرفته شده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. در این ارتباط، مفاد دستورالعمل‌ها به شرح زیر رعایت نگردیده است:
دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرح دستورالعمل توضیح عدم رعایتها
ماده 9 افشای اطلاعات در خصوص انتشار متن صورتجلسه مجمع عمومی مورد تأیید هیئت رئیسه مجمع طرف مدت یک هفته. با تأخیر انجام شده است.
دستورالعمل پذیرش اوراق بهادار
ماده 11 حداقل سرمایه ثبت شده به مبلغ 200 میلیارد ریال. رعایت نشده است.

28 آبان 1397

موسسه حسابرسی کاربرد ارقام

1397/08/30 19:30:10	952275	[Ali Asghar Mahmoudzadeh [Sign	شریک موسسه کاربرد ارقام
1397/08/30	851422	[Mohammad Hossein Badakhshani [Sign	مدیر موسسه کاربرد ارقام

ترازنامه

شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات	شرح	پایان عملکرد واقعی منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	پایان سال مالی قبل ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد تغییرات
دارایی‌ها				بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام			
دارایی‌های جاری				بدهی‌های جاری			
موجودی نقد	۱۲۵,۱۸۴	۵۷,۱۷۹	۱۱۹	پرداختنی‌های تجاری	۵۱,۵۱۹	۲۳,۳۴۳	۱۲۲
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه مدت	۱,۳۴۲	۱,۳۴۲	۰	پرداختنی‌های غیرتجاری	۱۸۳,۰۸۹	۱۷۱,۸۸۷	۷
دریافتنی‌های تجاری	۱۳۰,۷۹۷	۲۷,۶۵۵	۳۴۷	مالیات پرداختنی	۱۷,۷۵۱	۳۰,۳۰۷	(۴۱)
دریافتنی‌های غیرتجاری	۱۰۸,۰۸۱	۵۰,۱۹۱	۱۱۵	سود سهام پرداختنی	۲۳۲,۳۷۱	۲۸۳,۷۸۲	۱۷
موجودی مواد و کالا	۳۱۶,۵۶۴	۳۱۱,۰۳۶	۳	تسهیلات مالی	۱۳۰,۹۹۳	۷۵,۶۳۶	۶۰
پیش پرداخت‌ها و سفارشات	۲۶,۰۱۳	۱۵,۰۲۳	۷۳	ذخایر	۰	۰	--
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های جاری	۳۱,۰۰۵	۳۷,۳۹۰	۱۴
جمع دارایی‌های جاری	۷۰۷,۹۸۱	۴۷۲,۴۱۵	۵۰	بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
دارایی‌های غیرجاری				جمع بدهی‌های جاری	۷۳۶,۷۲۸	۶۱۲,۰۴۵	۲۰
دریافتنی‌های بلندمدت	۳۰,۳۴۷	۳۰,۳۲۶	۰	بدهی‌های غیرجاری	۰	۰	
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۱۵۹,۹۶۱	۱۵۹,۹۳۳	۰	پرداختنی‌های بلندمدت	۰	۰	--
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	--	پیش‌دریافت‌های غیرجاری	۰	۰	--
دارایی‌های نامشهود	۱۹۰	۱۹۰	۰	تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	--
دارایی‌های ثابت مشهود	۲۳۶,۱۲۱	۳۱۷,۷۷۵	۳	ذخیره مازای پایان خدمت کارکنان	۲۵,۶۹۰	۲۳,۶۴۳	۹
سایر دارایی‌ها	۶۳۱	۷۸۱	(۱۹)	جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۵,۶۹۰	۲۳,۶۴۳	۹
جمع دارایی‌های غیرجاری	۵۱۷,۲۵۰	۵۰۸,۹۱۵	۲	جمع بدهی‌ها	۷۶۲,۴۱۸	۶۲۵,۶۸۷	۲۰
				حقوق صاحبان سهام			
				سرمایه	۵۵,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	۰
				افزایش (کاهش) سرمایه در جریان	۰	۰	--
				صرف (کسر) سهام	۰	۰	--
				سهام خزانه	۰	۰	--
				اندوخته قانونی	۵,۵۰۰	۵,۵۰۰	۰
				سایر اندوخته‌ها	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	--
				مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	--
				تفاوت تسعیر ناشی از تبدیل به واحد پول گزارشگری	۰	۰	--
				اندوخته تسعیر ارز دارایی‌ها و بدهی‌های شرکت‌های دولتی	۰	۰	--
				سود (زیان) انباشته	۴۰۳,۳۱۳	۲۸۵,۱۴۳	۴۱
				جمع حقوق صاحبان سهام	۴۶۲,۸۱۳	۳۴۵,۶۴۳	۳۴
جمع دارایی‌ها	۱,۲۲۵,۲۳۱	۹۸۱,۳۳۰	۲۵	جمع بدهی‌ها و حقوق صاحبان سهام	۱,۲۲۵,۲۳۱	۹۸۱,۳۳۰	۲۵

صورت سود و زیان

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۶/۰۶/۳۱ (حسابرسی شده)	درصد تغییرات	واقعی سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹ (حسابرسی شده)
دوره منتهی به	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	۱۳۹۶/۰۶/۳۱		۱۳۹۶/۱۲/۲۹
سود (زیان) خالص				
درآمدهای عملیاتی	۵۹۱,۵۳۱	۴۰۱,۱۶۴	۴۷	۸۳۴,۵۴۸
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۳۹۷,۱۷۳)	(۲۶۰,۴۰۶)	۱۴	(۵۳۷,۵۳۹)
سود (زیان) ناخالص	۲۹۴,۳۵۹	۱۴۰,۷۵۸	۱۰۹	۲۹۷,۰۱۹
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۹۱,۵۷۴)	(۶۹,۳۸۸)	۲۳	(۱۳۵,۲۶۳)
سایر درآمدهای عملیاتی	۱۵,۸۸۳	۰	--	۳۲۵
سایر هزینه‌های عملیاتی	(۳,۶۸۳)	(۲,۴۷۶)	۴۹	(۱۱,۸۷۰)
سود (زیان) عملیاتی	۳۱۴,۹۸۶	۶۸,۹۹۴	۳۱۲	۱۵۰,۱۱۱
هزینه‌های مالی	(۸,۴۳۸)	(۷,۴۶۶)	۱۳	(۱۳,۷۸۸)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۱۳,۱۱۵	۱۷,۱۸۹	(۳۴)	۱۸,۹۵۳
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۱۱	۸۵۳	(۹۹)	۷,۹۴۴
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱۹,۶۷۴	۷۹,۵۷۰	۱۷۶	۱۶۲,۲۳۰
مالیات بر درآمد	(۲۰,۰۰۴)	(۱۴,۰۳۶)	۴۳	(۳۳,۴۶۰)
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۹۹,۶۷۰	۶۵,۵۳۴	۳۰۵	۱۳۰,۷۶۰
سود (زیان) عملیات متوقف شده پس از اثر مالیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) خالص	۱۹۹,۶۷۰	۶۵,۵۳۴	۳۰۵	۱۳۰,۷۶۰
سود (زیان) پایه هر سهم				
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۳,۵۱۱	۹۷۲	۳۶۱	۳,۱۱۵
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۱۳۰	۲۳۰	(۴۵)	۲۶۲
سود (زیان) پایه هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) پایه هر سهم	۳,۶۴۱	۱,۱۹۲	۳۰۵	۳,۳۷۷
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم				
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- عملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات در حال تداوم- غیرعملیاتی	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	--	۰
سود (زیان) تقلیل یافته هر سهم	۰	۰	--	۰
گردش حساب سود (زیان) انباشته				
سود (زیان) خالص	۱۹۹,۶۷۰	۶۵,۵۳۴	۳۰۵	۱۳۰,۷۶۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره	۳۰۱,۰۲۵	۲۶۸,۸۳۱	۱۲	۲۶۸,۸۳۱
تعدیلات سنواتی	(۱۵,۸۹۳)	(۱۳,۶۹۸)	۲۵	(۱۳,۶۹۸)
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تعدیل شده	۲۸۵,۱۴۳	۲۵۶,۱۳۳	۱۱	۲۵۶,۱۳۳
سود سهام مصوب	(۸۳,۵۰۰)	(۱۰۱,۷۵۰)	(۱۹)	(۱۰۱,۷۵۰)
تغییرات سرمایه از محل سود (زیان) انباشته	۰	۰	--	۰
سود (زیان) انباشته ابتدای دوره تخصیص نیافته	۲۰۳,۶۴۳	۱۵۴,۳۸۳	۳۱	۱۵۴,۳۸۳
انتقال از سایر اقلام حقوق صاحبان سهام	۰	۰	--	۰
سود قابل تخصیص	۴۰۳,۳۱۳	۳۱۹,۹۱۷	۸۳	۲۸۵,۱۴۳

انتقال به اندوخته قانونی	.	.	--	.
انتقال به سایر اندوخته‌ها	.	.	--	.
سود (زیان) انباشته پایان دوره	۴۰۲,۳۱۳	۲۱۹,۹۱۷	۸۳	۲۸۵,۱۴۳
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۳,۶۳۰	۱,۱۹۲	۲۰۵	۲,۳۷۷
سرمایه	۵۵,۰۰۰	۵۵,۰۰۰	۰	۵۵,۰۰۰

صورت جریان وجوه نقد

شرح	واقعی دوره منتهی به 1397/06/31 حسابرسی شده 1397/06/31	واقعی حسابرسی شده 1396/06/31	درصد تغییرات	واقعی حسابرسی شده 1396/12/29
فعالیت‌های عملیاتی				
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- عادی	104,501	(66,140)	--	126,841
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی- استثنایی	0	0	--	0
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از فعالیت‌های عملیاتی	104,501	(66,140)	--	126,841
بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی				
سود سهام دریافتی	10,987	9,539	15	10,922
سود پرداختی بابت استقراض	(8,438)	(7,466)	13	(14,681)
سود دریافتی بابت سایر سرمایه‌گذاری‌ها	2,128	7,596	(72)	8,031
سود سهام پرداختی	(33,911)	(28,251)	20	(63,012)
جریان خالص ورود (خروج) وجه نقد ناشی از بازده سرمایه‌گذاری‌ها و سود پرداختی بابت تأمین مالی	(29,234)	(18,582)	57	(58,740)
مالیات بر درآمد				
مالیات بر درآمد پرداختی	(32,460)	(23,308)	39	(29,435)
فعالیت‌های سرمایه‌گذاری				
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های ثابت مشهود	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(20,281)	(22,118)	(8)	(53,710)
وجه دریافتی بابت فروش دارایی‌های نامشهود	150	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید دارایی‌های نامشهود	0	0	--	0
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	0	59	--	0
تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
استرداد تسهیلات اعطایی به اشخاص	0	0	--	0
وجه پرداختی بابت خرید سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(28)	0	--	(24,295)
وجه دریافتی بابت فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	0	7,000	--	7,135

موجودي کالاي ساخته شده پايان دوره بهاي تمام شده کالاي فروش رفته	(۱۴,۳۳۴) ۵۳۷,۵۳۹	(۱۳,۱۶۳) ۲۹۷,۱۷۲
بهاي تمام شده خدمات ارايه شده	۰	۰
جمع بهاي تمام شده	۵۳۷,۵۳۹	۲۹۷,۱۷۲

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها يا پيش‌بيني‌هاي جاري از رویدادها و عملکرد مالي است. اين جملات در معرض ريسک‌ها، عدم‌قطعيت‌ها و مفروضات غيرقطعي قرار دارند. بنابر اين نتايج واقعي ممکن است متفاوت از نتايج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات اين فرم گزيده اي از اطلاعات گزارش تفسيري مديريت مي باشد که هيئت مديره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرايي افشاي اطلاعات شرکتهاي ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پيوست اين اطلاعیه مي باشد و اين اطلاعات جايگزين گزارش مذکور نيست.

گردش مقداری - ریالی موجودی کالا														
شرح محصول	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱												
		موجودي اول دوره			توليد			تعديلات			فروش			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار	نرخ - ريال	بهاي تمام شده - ميليون ريال	مقدار
سیمان تيب ۲ پاكتي	تن	۰		۰	۷,۷۱۲	۸۷۶,۱۶۴.۵۱	۸,۸۰۲	۰		۰	۸۷۶,۱۶۴.۵۱	۸,۸۰۲	۰	۰
سیمان تيب ۵ پاكتي	تن	۰		۰	۸۸۳,۹۱۶.۵۹	۱۰۷,۳۳۸	۹۴,۸۶۹	(۱۴۶)	۸۸۳,۵۶۱.۶۴	(۱۳۹)	۸۸۳,۹۱۷.۰۸	۱۰۷,۱۸۳	۹۴,۷۴۰	۰
سیمان تيب ۲ فله	تن	۵,۳۴۶	۶۶۳,۱۷۷.۳۳	۳,۵۴۰	۷۷۶,۰۸۷.۱۹	۶۴,۴۰۹	۴۹,۹۸۷	۳	۰	۰	۷۷۰,۸۹۲.۹۵	۶۵,۳۰۶	۵۰,۳۴۴	۴,۴۵۲
سیمان تيب ۵ فله	تن	۱۵,۷۶۰	۶۹۱,۳۴۲.۶۵	۱۰,۸۹۴	۷۸۸,۴۹۲.۶۹	۶۴,۸۱۱	۵۱,۱۰۳	(۷۳)	۱۰۹,۵۸۹.۰۴	(۸)	۷۷۸,۷۶۸.۶	۶۸,۰۶۹	۵۳,۰۱۰	۱۳,۴۲۹
سیمان صادراتي	تن	۰		۰	۷۷۰,۹۲۸.۵۷	۱۴,۰۰۰	۱۰,۷۹۳	۰		۰	۷۷۰,۹۲۸.۵۷	۱۴,۰۰۰	۱۰,۷۹۳	۰
کلينکر صادراتي	تن	۰		۰	۵۶۸,۶۶۸.۹۷	۱۴۱,۶۸۷	۸۰,۵۷۳	۰		۰	۵۶۸,۶۶۸.۹۷	۱۴۱,۶۸۷	۸۰,۵۷۳	۰
جمع کل			۱۴,۴۳۴				۳۹۵,۰۳۷			(۱۳۷)			۲۹۷,۱۷۲	۱۳,۱۶۳

خرید و مصرف مواد اولیه											
شرح	واحد	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱									
		موجودي اول دوره			خرید طی دوره			مصرف			موجودي پايان دوره
		مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مقدار	نرخ	مبلغ	مبلغ
		ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ريال	ريال	ميليون ريال	ميليون ريال
مواد اوليه داخلي:											
سنگ آهک و خاک رس	تن	۰		۰	۶۱۳,۲۸۸	۲۳.۳۶	۱۳,۷۱۴	۶۱۳,۲۸۸	۲۳,۳۶۱	۱۳,۷۱۴	۰
سنگ آهن	تن	۳۷,۱۴۸	۵۸۳.۵۸	۱۵,۸۴۳	۵,۷۴۷	۶۳۰.۳۴	۳,۶۳۲	۵۹۴,۹۰۰	۱۳,۲۴۹	۱۳,۳۰۵	۷,۲۱۶
سنگ سيليس	تن	۳۳,۵۹۱	۳۷۵.۴	۶,۴۹۷	۵,۰۴۶	۲۵۰.۳	۱,۲۶۳	۱۵,۵۷۸	۳۲۹,۶۸۳	۳,۵۷۸	۴,۱۸۲
سنگ گچ	تن	۹۲,۷۳۱	۴۷.۵۷	۴,۴۱۱	۰		۲,۱۰۸	۲۵۸,۱۱۶	۱۰,۰۱۱	۲,۵۸۴	۳,۹۳۵

سرباره	تن	۲۰,۲۲۲	۲۳۰.۷۳	۶,۷۲۱	۰		۳۶	۴,۰۹۲	۲۳۹,۶۸۷	۱,۳۹۰	۱۶,۲۳۰	۲۳۰.۶۸	۵,۲۶۷
جمع مواد اولیه داخلي:		۱۶۳,۷۸۲	۱,۳۳۷.۲۸	۳۳,۴۷۲	۶۳۴,۰۸۱	۹۰۲.۹	۲۰,۷۴۳	۶۶۳,۵۵۹	۱,۴۴۴,۷۴۷	۳۳,۵۱۵	۱۲۴,۳۰۴	۱,۲۸۴.۹۳	۲۰,۷۰۰
مواد اولیه وارداتي:													
جمع مواد اولیه وارداتي:		۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
جمع كل				۳۳,۴۷۲			۲۰,۷۴۳			۳۳,۵۱۵			۲۰,۷۰۰

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم‌قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیري مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سربار تولید و هزینه های عمومی و اداری شرکت						
شرح	هزینه سربار					
	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد در دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
هزینه حقوق و دستمزد	۱۲۴,۴۲۹	۷۲,۲۸۴	۷۲,۲۸۴	۴۰,۶۶۲	۲۴,۸۷۱	۲۴,۸۷۱
هزینه استهلاک	۳۲,۶۲۸	۱۱,۳۵۷	۱۱,۳۵۷	۱,۱۸۳	۵۸۵	۵۸۵
هزینه انرژی (آب، برق، گاز و سوخت)	۱۶۷,۵۱۰	۸۹,۱۹۶	۹۰,۳۰۵	۲,۲۰۲	۱,۵۶۴	۱,۶۷۵
هزینه مواد مصرفی	۶۹,۳۱۶	۱۴,۵۷۴	۵۵,۸۹۰	۴,۵۱۲	۱,۴۸۳	۱,۹۸۵
هزینه تبلیغات	۰	۰	۰	۹۰۴	۳۴۶	۷۱۹
حق العمل و کمیسیون فروش	۰	۰	۰	۴۳۷	۱۲۱	۱۸۲
هزینه خدمات پس از فروش	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه مطالبات مشکوک الوصول	۰	۰	۰	۰	۰	۰
هزینه حمل و نقل و انتقال	۸,۶۶۸	۳,۸۱۹	۵,۰۵۵	۴۷,۷۰۲	۴۳,۸۶۸	۲۵,۹۷۶
سایر هزینه ها	۷۷,۹۶۶	۵۹,۸۷۸	۹۶,۵۰۴	۳۷,۷۶۰	۱۸,۸۳۶	۲۹,۰۰۲
جمع	۴۷۰,۴۱۷	۲۵۱,۲۷۸	۳۳۱,۴۹۵	۱۳۵,۲۶۳	۹۱,۵۷۴	۹۴,۹۹۵

برآورد شرکت از تغییرات نرخ فروش محصولات و نرخ خرید مواد اولیه		
نرخ فروش محصولات	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	نرخها فروش بر اساس نرخهای فروش شهریور ماه محاسبه گردیده است
نرخ خرید مواد اولیه	دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	۲۰ درصد افزایش برای خرید مواد مصرفی لحاظ گردیده است

برآورد شرکت از تغییرات عوامل بهای تمام شده	
دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	پیش بینی برای مواد مصرفی مورد نیاز انجام تعمیرات و نگهداری , بر اساس آخرین قیمت های باز لحاظ گردیده است

وضعیت کارکنان

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱	برآورد ۱۳۹۷/۱۲/۲۹
تعداد پرسنل توليدي شرکت	۲۵۸	۲۵۳	۲۵۳
تعداد پرسنل غير توليدي شرکت	۴۶	۴۶	۴۶

وضعیت ارزی

شرح	نوع ارز	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
مبلغ ارزی		مبلغ ریالي	مبلغ ارزی
مبلغ ریالي		مبلغ ارزی	مبلغ ریالي

برآورد شرکت از تغییرات هزینه های عمومی ، اداری ، تشکیلاتی و خالص سایر درآمدها (هزینه ها)ی عملیاتی

دوره ۶ ماهه منتهي به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	بجز هزینه های دستمزد و استهلاک محاسبه سایر هزینه ها بر اساس آخرین نرخ ها محاسبه گردیده است
---------------------------------	--

«جملات آینده نگر نشان دهنده انتظارات، باورها یا پیش بینی های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک ها، عدم قطعیت ها و مفروضات غیر قطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکتهای ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

نام طرح	هزینه های برآوردی ریالي طرح - میلیون ریال	هزینه های برآوردی ارزی طرح	نوع ارز	هزینه های انجام شده تا تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱ - میلیون ریال	هزینه های برآوردی تکمیل طرح- میلیون ریال	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۶/۱۲/۲۹	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۳۱	درصد پیشرفت فیزیکی طرح در تاریخ ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	تاریخ برآوردی بهره برداری از طرح	تشریح تاثیر طرح در فعالیتهای آتی شرکت
---------	---	----------------------------	---------	---	--	--	--	--	----------------------------------	---------------------------------------

توضیحات در خصوص تشریح برنامه های شرکت جهت تکمیل طرح های توسعه

--

وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

نام شرکت	سال مالی منتهی به ۱۳۹۶/۱۲/۲۹				دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۰۶/۳۱			تشریح آخرین وضعیت و برنامه های آتی شرکت در شرکت سرمایه پذیر
	درصد مالکیت	بهای تمام شده	سال مالی شرکت سرمایه پذیر	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	درصد مالکیت	بهای تمام شده	درآمد سرمایه گذاری - میلیون ریال	
سیمان فارس	۲.۵	۲۴,۹۷۲	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۲,۵۹۴	۲.۵	۲۴,۹۷۲	۲,۲۲۱	
سیمان فارس نو	۲.۴	۲۰,۲۷۵	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۱,۲۲۹	۲۰.۴	۲۰,۲۷۵	۴,۲۴۳	
سیمان ارومیه	۱.۱	۱۶,۵۱۰	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۴,۴۱۲	۱.۱	۱۶,۵۱۰	۳,۱۷۷	
شرکت توسعه صادرات صنعت سیمان	۳.۸	۵,۳۱۷	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	۳.۸	۵,۳۱۷	۷	
سیمان آبیک	۰.۵	۱۳,۰۳۴	۱۳۹۷/۰۷/۳۰	۰	۰.۵	۱۳,۰۳۴	۰	

توضیحات در خصوص وضعیت شرکت های سرمایه پذیر

--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»

اطلاعات این فرم گزیده‌ای از اطلاعات گزارش تفسیری مدیریت می‌باشد که هیئت مدیره شرکت مطابق با مفاد دستورالعمل اجرایی افشای اطلاعات شرکت‌های ثبت شده نزد سازمان موظف به ارائه آن در پیوست این اطلاعیه می‌باشد و این اطلاعات جایگزین گزارش مذکور نیست.

سایر درآمدهای عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
تسعیر ارز	۳۲۵	۱۵,۸۱۳
جمع	۳۲۵	۱۵,۸۱۳

سایر هزینه‌های عملیاتی		
شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
اجرای قانون کارهای سخت و زیان آور و نوسازی صنایع	۱۱,۸۷۰	۳,۶۸۲
جمع	۱۱,۸۷۰	۳,۶۸۲

جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره (به تفکیک نوع و نرخ تامین مالی)										
نوع تامین مالی	نرخ سود(درصد)	مانده اول دوره تسهیلات ارزی و ریالی (میلیون ریال)	ریالی	مانده پایان دوره (اصل و فرع)			مانده پایان دوره به تفکیک سررسید		مبلغ هزینه مالی طی دوره	سایر توضیحات
				نوع ارز	مبلغ ارزی	معادل ریالی تسهیلات ارزی	کوتاه مدت	بلند مدت		
تسهیلات دریافتی از بانکها	۰	۰	۰		۰	۰	۰	۰	۰	
تسهیلات دریافتی از بانکها	۱۸	۷۵,۶۳۶	۱۳۰,۹۹۳		۰	۰	۰	۱۳۰,۹۹۳	۸,۴۳۸	
تسهیلات تسویه شده از ابتدای سال مالی تا پایان دوره		۰							۰	
جمع		۷۵,۶۳۶	۱۳۰,۹۹۳				۰	۱۳۰,۹۹۳	۸,۴۳۸	
									انتقال به دارایی	۰
									هزینه مالی دوره	۸,۴۳۸

توضیحات در خصوص جزئیات منابع تامین مالی شرکت در پایان دوره

با توجه به برنامه‌ریزی انجام شده برای تولید و فروش شرکت و همچنین پرداخت سود سهامداران و در صورت ثبات نرخ سود تسهیلات، انتظار می‌رود هزینه‌های مالی شرکت در سال مالی ۱۳۹۷ مبلغ ۱۷,۱۵۲ میلیون ریال تحقق یابد

برآورد شرکت از برنامه های تامین مالی و تغییرات هزینه های مالی شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	با توجه به برنامه‌ریزی انجام شده برای تولید و فروش شرکت و همچنین پرداخت سود سهامداران و در صورت ثبات نرخ سود تسهیلات، انتظار می‌رود هزینه‌های مالی شرکت در نیمه دوم سال مالی ۱۳۹۷ مبلغ ۸,۷۱۴ میلیون ریال تحقق یابد
---------------------------------	--

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - درآمد سرمایه‌گذاری‌ها

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
درآمد سرمایه گذاري سهام	۱۰,۹۲۲	۱۰,۹۸۷
سود سپرده هاي بانكي	۸,۰۳۱	۲,۱۲۸
جمع	۱۸,۹۵۳	۱۳,۱۱۵

سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی - اقلام منفرد

شرح	۱۳۹۶/۱۲/۲۹	۱۳۹۷/۰۶/۳۱
سایر	۳,۷۳۶	۱۱
درآمد حاصل از فروش اقلام راکد	۴,۲۰۸	۰
جمع	۷,۹۴۴	۱۱

برنامه شرکت در خصوص تقسیم سود

مبلغ سود انباشته پایان سال مالی	سود سهام پیشنهادی هیئت مدیره در سال مالی گذشته	مبلغ سود خالص سال مالی گذشته	سود سهام مصوب مجمع سال مالی گذشته	پیشنهاد هیئت مدیره درخصوص درصد تقسیم سود سال مالی جاری
۳۰۱,۰۲۵	۱۳,۰۷۶	۱۳۰,۷۶۰	۸۲,۵۰۰	تقسیم ۱۰ درصد از سود خالص.

سایر برنامه های با اهمیت شرکت

دوره ۶ ماهه منتهی به ۱۳۹۷/۱۲/۲۹	راه اندازی پروژه بگ هاوس و نهایی سازی فاز مطالعاتی پروژه بهینه سازی مصرف انرژی شرکت.
---------------------------------	--

سایر توضیحات با اهمیت

شرکت در جهت کاهش بهای تمام شده و افزایش مقدار و قیمت فروش تلاش می کند.
--

«جملات آینده‌نگر نشان‌دهنده انتظارات، باورها یا پیش‌بینی‌های جاری از رویدادها و عملکرد مالی است. این جملات در معرض ریسک‌ها، عدم قطعیت‌ها و مفروضات غیرقطعی قرار دارند. بنابراین نتایج واقعی ممکن است متفاوت از نتایج مورد انتظار باشند.»